
Nyhedsbrev november 2015. 

Nyt fra bestyrelsesmøde den 27. oktober 

Projektarbejdet om vores fremtidige varmeforsyning er godt i gang, og vores konsulent fra Force deltog for 

at give bestyrelsen en status. 

Regnskabet fra 3. kvartal blev fremlagt, og det følger budgettet. 

Opgaven med at revidere vores regnskab er i udbud, og der vil foreligge et resultat til generalforsamlingen, 

hvor man vælger revisor. 

Det er besluttet, at vi fremover får Phønix Tag til at rense og efterse alle skotrender og nedløb en gang om 

året. Vi har haft problemer i forbindelse med skybrud, hvor stoppede afløb har givet vandskader. 

Der bygges fortsat på vores legepladser, og der er alene i år brugt omkring 140.000 kr. plus en masse 

frivillige timer (plus sand, planter og andet, som indgår i det store regnskab). Tak til de mange, der er med 

til at holde legepladserne i så flot stand. 

Vores varmemester Dennis Due har fået en ny hofte (det er gået godt), men han er sygemeldt til først i det 

nye år. Varmecentralen passes af de øvrige medarbejdere i samarbejde med forretningsføreren i denne 

periode.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

MobilePay 
MobilePay er nu klar og der kan overføres penge til 2463 8928, som også er nummeret på vores 
vagttelefon. Tjenesten gælder kun for betaling for udlejning og ikke til betaling af varmeregning. 
 

Renovationsgruppen 
Renovationsgruppen er nået frem til første del af et forslag om etablering af affaldsskure. Det endelige 
forslag vil være klar til fremlæggelse på generalforsamlingen. 
 

Efteråret er plantetid 
Traditionen tro, er det i efteråret, at man planter, og vi har netop fået mere end 200 buske hjem, som nu 
skal ud og pynte mange af de steder, hvor der i sommerens løb er gjort klar. 
 


